
Competição: COPA MASTER - MARCO ARTUR DE MENDONÇA 2025 Fase: 1ª 
FASE Rodada: 1

Jogo: AVANTE FUTEBOL CLUBE X REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Data: 30/08/2025 Hora: 15:00:00 Local: CAMPO DO BOLA DE OURO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

AVANTE FUTEBOL CLUBE 1 x 1 REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 14:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 14:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 15:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 15:47 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Wesley Wesley Christhian Silva

10 Alex Dos Alex Dos Santos

11 Ronaldo Fortunato Ronaldo Fortunato Coelho

2 Jacques Dutra Jacques Dutra De Paulo (C)

20 Edson Anastacio Edson Anastacio Pacheco

22 Lucas Pires Lucas Pires Da Silva

3 Antonio Carlos Antonio Carlos Costa

5 Paulinho Paulo Roberto Da C. Ottoni

6 Gilberto Martin Gilberto Martin Da Silva Filho

7 Lourival Fontoura Lourival Fontoura Rodrigues

9 Bruno Barbosa Bruno Barbosa De Almeida

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Cleber Cleber Muinhos Ricaldoni

15 Rubinho Rubens Izidoro Da Silva

2 Pernambuco Angelo Aguiar De Souza

39 Marcos Aurelio Marcos Aurelio Morais De Souza

4 Claudio Washington Claudio Washington B. Da Silva

44 Pedro Arlindo Pedro Arlindo De Sales

6 Wanderson Da Wanderson Da Silva Araujo

7 Raimundo Raimundo Marques Ribeiro (C)

78 Jobin Joubert Parreiras Paixao

8 Francisco Itair Francisco Itair Soares

9 Vanzinho Edvan Jorge Souza

Substitutos

16 Silas Silas Pereira Dos Santos

19 Joao Paulo Joao Paulo Gonzaga Mineiro

23 Eduardo Da Eduardo Da Silva Guimaraes

27 Fabio Duarte Fabio Duarte Pereira

30 Evando Pereira Evando Pereira Dos Santos

Substitutos

10 Rodrigo Rodrigo Tavares Maia

11 Thiago Thiago De Souza

14 Rodrigo Rodrigo Gomes De Souza

16 Jose Jose Carlos Vicente

5 Oi Do Cu Geraldo De Jesus Junior

71 Amaro Pereira Amaro Pereira Da Silva

85 Cleiton Cleiton Da Conceicao Franco

99 Georgino Luiz Georgino Luiz Rego Miguel

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

SIDNEY PETTERSON 
COSTA BATISTA - FMF

WEVERTON DOS SANTOS 
JUSTINO - AMADOR/FMF

WALLISON LUCAS LOPES 
DA SILVA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 16:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 16:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 16:02 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 16:51 Acréscimo: 04:00

Técnico: Ederson Rodrigues Salomão

Auxiliar Técnico: Carlos Pereira

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Elson Pereira Junior

Auxiliar Técnico: Marcelo Hipolitto

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

AVANTE FUTEBOL CLUBE

Titulares

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
20:00 1T 4 NR  Claudio Washington Barbosa Da Silva REUNIDOS ESPORTE CLUBE

27:00 2T 2 NR  Jacques Dutra De Paulo AVANTE FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
17:00 1T 22 Lucas Pires Da Silva

- praticar uma falta ou ação temerária;
AVANTE FUTEBOL CLUBE

17:00 1T 2 Angelo Aguiar De Souza
- praticar atitude antidesportiva;

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

37:00 2T 2 Jacques Dutra De Paulo
- praticar uma falta ou ação temerária;

AVANTE FUTEBOL CLUBE

39:00 2T 11 Thiago De Souza
- praticar uma falta ou ação temerária;

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
07:00 2T 20 Edson Anastacio Pacheco

Vermelho direto.
Expulso por após receber um drible, atingir com um chute de alta 
intensidade, na altura do joelho, o atleta adversário de nº04, Claudio 
Washington. O atleta atingido precisou de atendimento e permaneceu 
na partida.

AVANTE FUTEBOL CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido atendimento a atletas possivelmente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
24:00 1T AVANTE FUTEBOL CLUBE 23 - Eduardo Da Silva Guimaraes 10 - Alex Dos Santos

INT AVANTE FUTEBOL CLUBE 27 - Fabio Duarte Pereira 3 - Antonio Carlos Costa

INT AVANTE FUTEBOL CLUBE 19 - Joao Paulo Gonzaga Mineiro 6 - Gilberto Martin Da Silva Filho

INT REUNIDOS ESPORTE CLUBE 99 - Georgino Luiz Rego Miguel 15 - Rubens Izidoro Da Silva

INT REUNIDOS ESPORTE CLUBE 16 - Jose Carlos Vicente 7 - Raimundo Marques Ribeiro

INT REUNIDOS ESPORTE CLUBE 10 - Rodrigo Tavares Maia 39 - Marcos Aurelio Morais De Souza

10:00 2T AVANTE FUTEBOL CLUBE 30 - Evando Pereira Dos Santos 7 - Lourival Fontoura Rodrigues

25:00 2T AVANTE FUTEBOL CLUBE 16 - Silas Pereira Dos Santos 27 - Fabio Duarte Pereira

30:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 14 - Rodrigo Gomes De Souza 10 - Rodrigo Tavares Maia

30:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 85 - Cleiton Da Conceicao Franco 6 - Wanderson Da Silva Araujo

38:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 11 - Thiago De Souza 99 - Georgino Luiz Rego Miguel

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


